PHÒNG GD&ĐT CÙ LAO DUNG

TRƯỜNG MẦM NON SƠN CA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	                Số: 64 /TTr-MNSC
	An Thạnh 2, ngày 09  tháng 7 năm 2019

TỜ TRÌNH
Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh năm học 2019-2020
Trường mầm non Sơn Ca

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cù Lao Dung

Thực hiện kế hoạch số 243/KH-PGDĐT, ngày 18 tháng 6 năm 2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc Tổ chức tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2019-2020;

Căn cứ tình hình thực tế của đơn vị;
Trường mầm non Sơn Ca đề nghị lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cù Lao Dung xem xét, công nhận Hội đồng tuyển sinh năm học 2019-2020 của trường mầm non Sơn Ca, gồm các ông (bà) có tên trong danh sách đính kèm.
Trên đây là tờ trình của trường mầm non Sơn Ca kính gửi đến Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cù Lao Dung xem xét, ra quyết định công nhận.
	Nơi nhận:

   - Như trên;
   - Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Trọng

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ CÔNG NHẬN HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH
NĂM HỌC 2019-2020
(Kèm theo Tờ trình số 64 /QĐ-MNSC, ngày 09 tháng 7 năm 2019 của trường mầm non Sơn Ca)

	TT
	Họ và tên
	Chức danh, chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Nguyễn Thị Trọng
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch HĐ

	2
	Mai Anh Thơ
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch HĐ

	3
	Đinh Thị Tới
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch HĐ

	4
	Trần Trường Giang
	Y Tế
	Thư ký HĐ

	5
	Hồ Thị Trung Thanh
	Chủ tịch Công đoàn
	Uỷ viên HĐ

	6
	Trần Thị Bé Năm
	  Giáo viên
	Uỷ viên HĐ

	7
	Đinh Thị Gấm
	Giáo viên
	Uỷ viên HĐ

	8
	Võ Thị Trinh
	Giáo viên
	Uỷ viên HĐ

	9
	Lý Thị Ngữ
	Giáo viên
	Uỷ viên HĐ

	10
	Nguyễn Thị Ngọc Huyền
	Giáo viên
	Uỷ viên HĐ

	11
	Lê Thị Mười Một
	Giáo viên
	Uỷ viên HĐ

PAGE